Муниципальное бюджетное учреждеЕие культуры
кЩентр культуры и спорта IIоселка Ставрово Собинского района Владимирской области>

прикАз

27.12.20|8 J\ъ 85

Об утверждении ПоложениlI о
защите IIерсонапьньж дtlнньIх

Во исполнений требований главы |4 Трудового кодекса Российской
Федерации, Федер€Lльного закона от 27.07.2006г. J\Ъ152-ФЗ <О персончuIьных
данныю)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о заIrIите персон€lльньIх данных в МБУК IДfuС
п.Ставрово.

2. Ввести Положение о защите персональных данных в действие с
01 .01 .2019г.

З. Контроль за исполнением настоящего прик€ва оставJuIю за собой.
4. Приказ вступает в сиJýi со днrI подписаниrI.

.Щиректор Г.М. Крылова

l'''l
"l

l

i
,
{

{i}

fi +iilзH*,,{T;lr] р а,* э t; а
ý;:eljl,,:,.;:;l::cч*ij

i
P,t
H*,t,
lýif ,

|l}ф,'
Ёhtаt
fiLlll
ý;1 ,1

&,l,,
fr&,l
],:,э